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Bezpośrednio po błogosławieństwie zwrócimy się w modlitwie do św. Michała Archanioła,1.
która jest prośbą o ochronę przed atakami złego ducha. Obrazek św. Michała wraz z modlitwą
znajdziemy dzisiaj w gazetce parafialnej.
Poświęcenie różańców dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej dzisiaj na2.
Mszy Św. o 11.00.
Nabożeństwa różańcowe w naszym kościele pół godziny przed wieczorną Mszą Świętą, czyli o3.
godz. 17.30 w dni powszednie oraz o 18.00 w niedziele. Różaniec dla dzieci we wtorek i
czwartek o godz. 17.00.
Wznawiamy biblijne katechezy dla dorosłych i  starszej młodzieży w środę o 19.00. Temat4.
najbliższego spotkania to nawrócenie Św. Pawła.
Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu zakończoną nieszporami w czwartki od5.
18.30 do 19.30.
Po adoracji spotkanie młodzieży.
Spotkanie dla bierzmowanych w piątek o 18.45.6.
Figurka Matki Bożej z Lourdes peregrynuje po dekanatach naszej diecezji od pół roku. W7.
najbliższym tygodniu nawiedzi  nasz dekanat Gdańsk-Wrzeszcz.  Będzie to miało miejsce w
kościele Najświętszego Serca Jezusowego „na Czarnej”. Uroczyste powitanie w piątek o godz.
19.00. Szczególnie zachęcamy parafian, zwłaszcza chorych, do uczestnictwa we Mszy Świętej z
namaszczeniem chorych oraz błogosławieństwem lourdzkim,
w  sobotę  o  godz.  10.30.  Szczegółowy  program w gazetce,  na  stronie  internetowej  i  na
plakatach.
W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy XV Dzień Papieski pod hasłem „Jan Paweł II – Patron8.
Rodziny”. Odbędzie się również zbiórka na program stypendialny prowadzony przez Fundację
„Dzieło Nowego Tysiąclecia” wspierający zdolną młodzież z niezamożnych rodzin.
W gazetce parafialnej znajdziemy dzisiaj również 2 kartki na wypominki: roczne, które zostaną9.
podzielone  na  dwie  grupy  i  będziemy  się  modlić  za  zmarłych  w  nich  wymienionych  na
przemian w niedziele przed sumą parafialną; oraz wypominki, z których zmarłych polecimy
miłosierdziu Bożemu po każdej Mszy Świętej w oktawie uroczystości Wszystkich Świętych.

10.     Wszystkich  Parafian,  którzy  chcieliby  w przyszłym roku  przyjąć  do  siebie  pielgrzymów
zdążających do Krakowa na
         Światowe Dni Młodzieży, prosimy o zgłaszanie się do zakrystii lub biura parafialnego.

11.    Przed nami kolejna inwestycja: zainstalowanie alarmu w kościele. Po tegorocznych włamaniach
do kościołów naszej
      diecezji, Ks. Arcybiskup wydał dekret zarządzający w tej sprawie. Chcielibyśmy też z czasem
otworzyć jedne drzwi
      kościoła (od strony NFZ), by można było w ciągu dnia wejść na modlitwę do przedsionka.

12.   O posprzątanie kościoła prosimy członkinie I Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po
porannej Mszy Św.



13.Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny”, miesięczniki „Mały Gość” oraz
„L’Osservatore
     Romano”.


